המשיב העלה בעדותו בעיה הנוגעת לביקורי המבקש בדירת בת הזוג (עמה מתגורר המשיב) ועניין זה צריך לקבל ביטוי במסגרת בקשה מצד בת הזוג (גרשתו של המבקש) לבית המשפט לענייני משפחה, הואיל והיא עלולה להשפיע על הסדרי ראייה (ככל שקיימים) ועל טובת הקטינים.

תוקף הצו כפוף לחתימת המבקשים על התחייבות עצמית לשיפוי המשיב בגין נזקים כתוצאה ממתן הצו.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.